

D1 Holding ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 17 83 78

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Peter Julius Nemeth Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D1 Holding ApS Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 17 83 78
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Galsgaard Peter Julius Nemeth Galsgaard
Direktion	Peter Julius Nemeth Galsgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Offspring A/S, Gentofte W. Concept ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Offspring A/S og kapitalandele i øvrige virksomheder i tilknyttede brancher samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971.068 kr. mod 101.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-23.334	-24.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.003.968	0
Andre finansielle indtægter	290.609	199.503
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	125.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.305	-204.635
Resultat før skat	1.955.938	95.173
2 Skat af årets resultat	15.130	6.424
Årets resultat	1.971.068	101.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-278.932	-1.803
Disponeret i alt	1.971.068	101.597

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.825.000	3.925.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.825.000</u>	<u>4.025.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.825.000</u>	<u>4.025.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.505	2.517
Andre tilgodehavender	1.213.696	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.201</u>	<u>2.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.801.895	1.991.661
Værdipapirer i alt	<u>1.801.895</u>	<u>1.991.661</u>
Likvide beholdninger	83.851	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.141.947</u>	<u>1.994.178</u>
Aktiver i alt	<u>9.966.947</u>	<u>6.019.178</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.245.345	2.524.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	103.400
Egenkapital i alt	4.620.345	2.752.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.012.666	1.081.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.119.764	2.107.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.498	21.666
Anden gæld	28.323	32.752
Periodeafgrænsningsposter	851	909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.346.602	3.266.501
Gældsforpligtelser i alt	5.346.602	3.266.501
Passiver i alt	9.966.947	6.019.178

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	2.526.080	101.200	2.752.280
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.803</u>	<u>103.400</u>	<u>101.597</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.524.277	103.400	2.752.677
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-278.932</u>	<u>2.250.000</u>	<u>1.971.068</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.245.345</u>	<u>2.250.000</u>	<u>4.620.345</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.087	42.902	
Andre finansielle omkostninger	<u>172.218</u>	<u>161.733</u>	
	<u>215.305</u>	<u>204.635</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.494	-6.424	
Regulering af tidligere års skat	-5.307	0	
Andre skatter	<u>671</u>	<u>0</u>	
	<u>-15.130</u>	<u>-6.424</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	4.025.200	4.025.200	
Tilgang i årets løb	<u>2.900.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.925.200</u>	<u>4.025.200</u>	
Nedskrivning 1. juli 2017	-100.200	-225.200	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>125.000</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-100.200</u>	<u>-100.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>6.825.000</u>	<u>3.925.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offspring A/S, Gentofte	90 %	13.819.370	1.766.427
W. Concept ApS, Gentofte	100 %	<u>-272.009</u>	<u>-9.814</u>
		<u>13.547.361</u>	<u>1.756.613</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>100.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat et sikkerhedsdepot med værdipapirer til en kursværdi på 1.802 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.275 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.